



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 883 385 152
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IKM INSTRUTEK AS
Forretningsadresse: Elveveien 28
3262 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		253 424 924	221 216 538
Annen driftsinntekt		383 414	1 220 795
Sum inntekter	2, 3	253 808 338	222 437 333
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	166 579 421	148 470 325
Lønnskostnad	5	49 574 415	43 495 547
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	1 506 694	1 522 493
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7		
Annen driftskostnad	5	17 750 305	16 332 460
Sum kostnader		235 410 835	209 820 824
Driftsresultat		18 397 503	12 616 509
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		742 775	289 518
Annen finansinntekt		2 363 539	3 321 109
Sum finansinntekter		3 106 314	3 610 626
Annen rentekostnad		114 588	6 897
Annen finanskostnad		2 560 153	3 610 915
Sum finanskostnader		2 674 741	3 617 812
Netto finans		431 573	-7 186
Resultat før skattekostnad		18 829 075	12 609 323
Skattekostnad på resultat	8	4 263 247	2 899 516
Årsresultat		14 565 828	9 709 807
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 565 828	9 709 807
Totalresultat		14 565 828	9 709 807



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	9		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	9		
Ordinært utbytte	9		
Konsernbidrag	9		
Avgitt konsernbidrag	9	14 462 864	19 658 346
Udekket tap	9, 9		
Avsatt til annen egenkapital	9	102 964	-9 948 539
Overført fra annen egenkapital	9		
Sum overføringer og disponeringer		14 565 828	9 709 807



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6	147 676	369 190
Andre immaterielle eiendeler	6		
Utsatt skattefordel	8	729 149	480 211
Goodwill	6	199 032	676 710
Sum immaterielle eiendeler		1 075 857	1 526 111
Varige driftsmidler			
Innredninger	7, 10		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 10	2 482 128	2 305 701
Sum varige driftsmidler		2 482 128	2 305 701
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	3, 11, 12		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3, 11, 12		
Andre langsiktige fordringer	11, 12		
Sum anleggsmidler		3 557 985	3 831 812
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 10	17 288 498	18 091 928
Fordringer			
Kundefordringer	3, 10	29 741 529	31 425 765
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	31 274 237	26 678 205
Sum fordringer		61 015 766	58 103 969
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13		5 750
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			5 750
Sum omløpsmidler		78 304 264	76 201 647
SUM EIENDELER		81 862 249	80 033 460

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 14	154 460	154 460
Beholdning av egne aksjer	9, 14		
Overkurs	9	5 217 626	5 217 626
Annen innskutt egenkapital	9	26 763 212	22 300 348
Sum innskutt egenkapital		32 135 298	27 672 434

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	9		
Annen egenkapital	9	102 964	
Sum opptjent egenkapital		102 964	

Sum egenkapital		32 238 262	27 672 434
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	10		
Obligasjonslån	10		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	3	19 566 424	18 241 971
-----------------	---	------------	------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Betalbar skatt	8	3 253 429	
Skyldig offentlige avgifter		3 734 750	4 128 002
Utbytte		15 721 620	22 664 545
Annen kortsiktig gjeld	12	7 347 763	7 326 507
Sum kortsiktig gjeld		49 623 986	52 361 025
Sum gjeld		49 623 986	52 361 025
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 862 249	80 033 460
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 641266

Enheten

Organisasjonsnummer: 883 385 152
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IKM INSTRUTEK AS
Forretningsadresse: Elveveien 28
3262 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Organisasjonsnr: 883 385 152
IKM INSTRUTEK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		253 424 924	221 216 538
Annen driftsinntekt		383 414	1 220 795
Sum inntekter	2, 3	253 808 338	222 437 333
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	166 579 421	148 470 325
Lønnskostnad	5	49 574 415	43 495 547
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	1 506 694	1 522 493
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7		
Annen driftskostnad	5	17 750 305	16 332 460
Sum kostnader		235 410 835	209 820 824
Driftsresultat		18 397 503	12 616 509
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		742 775	289 518
Annen finansinntekt		2 363 539	3 321 109
Sum finansinntekter		3 106 314	3 610 626
Annen rentekostnad		114 588	6 897
Annen finanskostnad		2 560 153	3 610 915
Sum finanskostnader		2 674 741	3 617 812
Netto finans		431 573	-7 186
Resultat før skattekostnad		18 829 075	12 609 323
Skattekostnad på resultat	8	4 263 247	2 899 516
Årsresultat		14 565 828	9 709 807
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 565 828	9 709 807
Totalresultat		14 565 828	9 709 807
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	9		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	9		
Ordinært utbytte	9		



Konsernbidrag	9		
Avgitt konsernbidrag	9	14 462 864	19 658 346
Udekket tap	9, 9		
Avsatt til annen egenkapital	9	102 964	-9 948 539
Overført fra annen egenkapital	9		
Sum overføringer og disponeringer		14 565 828	9 709 807



Organisasjonsnr: 883 385 152
IKM INSTRUTEK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6	147 676	369 190
Andre immaterielle eiendeler	6		
Utsatt skattefordel	8	729 149	480 211
Goodwill	6	199 032	676 710
Sum immaterielle eiendeler		1 075 857	1 526 111
Varige driftsmidler			
Innredninger	7, 10		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7, 10	2 482 128	2 305 701
Sum varige driftsmidler		2 482 128	2 305 701
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	3, 11, 12		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3, 11, 12		
Andre langsiktige fordringer	11, 12		
Sum anleggsmidler		3 557 985	3 831 812
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 10	17 288 498	18 091 928
Fordringer			
Kundefordringer	3, 10	29 741 529	31 425 765
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	31 274 237	26 678 205
Sum fordringer		61 015 766	58 103 969
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13		5 750
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			5 750



Sum omløpsmidler		78 304 264	76 201 647
SUM EIENDELER		81 862 249	80 033 460
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	154 460	154 460
Beholdning av egne aksjer	9, 14		
Overkurs	9	5 217 626	5 217 626
Annen innskutt egenkapital	9	26 763 212	22 300 348
Sum innskutt egenkapital		32 135 298	27 672 434
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	9		
Annen egenkapital	9	102 964	
Sum opptjent egenkapital		102 964	
Sum egenkapital		32 238 262	27 672 434
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	10		
Obligasjonslån	10		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	19 566 424	18 241 971
Betalbar skatt	8	3 253 429	
Skyldig offentlige avgifter		3 734 750	4 128 002
Utbytte		15 721 620	22 664 545
Annen kortsiktig gjeld	12	7 347 763	7 326 507
Sum kortsiktig gjeld		49 623 986	52 361 025
Sum gjeld		49 623 986	52 361 025
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 862 249	80 033 460
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Organisasjonsnr: 883 385 152
IKM INSTRUTEK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
42.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Deloitte.

Deloitte AS
Knud Holms gate 8
NO-4005 Stavanger
Norway

+47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i IKM Instrutek AS

ÅRSBERETNING 2024

IKM Instrutek AS

Virksomhetens art

IKM Instrutek AS er et handelsfirma innen import og salg av test- og måleinstrumenter til elektro-, elektronikk- og prosessbedrifter, samt til undervisningsinstitusjoner. Selskapet leverer også utstyr til maritim og offshore markedet i tillegg til å foreta montasje og service. Selskapet har hovedkontor i Larvik kommune og har avdelingskontor i Stavanger, Ålesund og Bergen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene viser en endring fra 222,4 MNOK i 2023 til 253,8 MNOK i 2024. Driftsresultatet i samme periode økte fra 12,6 MNOK til 18,4 MNOK. Totalkapitalen var ved utgangen av 2024 81,9 MNOK. Selskapet mener at resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir et rettvissende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet.

Driftsrisiko

Selskapets aktivitet er knyttet opp mot flere ulike næringer, som skole, vannkraft, maritim virksomhet og olje & gass.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets bankinnskudd og gjeld har flytende rente. Selskapet er til en viss grad eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig andel av innkjøp gjøres i valuta.

Kredittrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko (kundefordringer) på balansedagen utgjør totalt 29,7 MNOK.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2025 og selskapets langsiktige vurderinger for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har 42 ansatte hvorav 4 kvinner. Kvinner og menn har like muligheter for å kvalifisere seg for alle typer oppgaver og stillinger, og avansmulighetene er de samme. Lønn reflekterer den enkeltes kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn. 1 kvinne er for tiden representert i selskapsledelsen. I selskapets styre er det én kvinne.

I 2024 har det totale sykefraværet vært på 2,8 % i forhold til normal arbeidstid. Arbeidsmiljøet anses som godt, og styret har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Det har ikke blitt rapportert om alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

IKM konsernet har i de siste årene hatt økt fokus på ESG. I 2024 er det utført arbeid og kartlegginger knyttet til likestilling og diskriminering, herunder:

- Den faktiske tilstanden for kjønnslikestilling
- Arbeidet som er gjort for å oppfylle aktivitetsplikten

Redegjørelse knyttet til aktivitets og redegjørelsesplikten, redegjørelse knyttet til åpenhetsloven samt konsern ESG rapport for 2024 vil bli publisert på konsernets nettsider innen 30.06.2025.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet opererer i et marked i bedring og det forventes at markedet vil bedres ytterligere i 2025. Resultatprognose for 2025 er positiv. Det har for øvrig ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og finansielle forhold pr. 31.12.24.

Ytre miljø

Selskapet har rutiner for oppsamling og destruksjon av elektronisk returmateriell, og returnerer innsamlet materiell til godkjent aktør for slikt avfall. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Forsikring

IKM Gruppen AS har styreansvarsforsikring med konserndekning (gjelder alle datterselskaper av IKM). Selskapets styremedlemmer og daglig leder er derfor dekket av denne forsikringen.



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår at årets overskudd i IKM Instrutek AS på kr 14 565 828 ,- disponeres på følgende måte:

Avsatt konsernbidrag	NOK 14 462 864 ,-
Avsatt til annen EK	NOK 102 964 ,-
Sum anvendelse av årsresultatet	NOK 14 565 828 ,-

Sola, 23.06.2025

I styret for IKM Instrutek AS

Ståle Kyllingstad
Styrets leder

Kristina Braut Kyllingstad
Styremedlem

Hans Jakob Mellgren
Styremedlem

Trond Jacobsen
Daglig leder



Årsregnskap 2024
for
IKM Instrutek AS



Resultatregnskap

IKM Instrutek AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		253 424 924	221 216 538
Annen driftsinntekt		383 414	1 220 795
Sum driftsinntekter	2, 3	253 808 338	222 437 333
Varekostnad	3, 4	166 579 421	148 470 325
Lønnskostnad	5	49 574 415	43 495 547
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	1 506 694	1 522 493
Annen driftskostnad	5	17 750 305	16 332 460
Sum driftskostnader		235 410 835	209 820 824
Driftsresultat		18 397 503	12 616 509
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		742 775	289 518
Annen finansinntekt		2 363 539	3 321 109
Annen rentekostnad		114 588	6 897
Annen finanskostnad		2 560 153	3 610 915
Resultat av finansposter		431 573	-7 186
Resultat før skattekostnad		18 829 075	12 609 323
Skattekostnad på resultat	8	4 263 247	2 899 516
Årsresultat		14 565 828	9 709 807
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	9	14 462 864	19 658 346
Avsatt til annen egenkapital	9	102 964	-9 948 539
Sum overføringer		14 565 828	9 709 807



Balanse

IKM Instrutek AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	729 149	480 211
Forskning og utvikling	6	147 676	369 190
Goodwill	6	199 032	676 710
Sum immaterielle eiendeler		1 075 857	1 526 111
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 10	2 482 128	2 305 701
Sum varige driftsmidler		2 482 128	2 305 701
Sum anleggsmidler		3 557 985	3 831 812
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4, 10	17 288 498	18 091 928
Fordringer			
Kundefordringer	3, 10	29 741 529	31 425 765
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	31 274 237	26 678 205
Sum fordringer		61 015 766	58 103 969
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	0	5 750
Sum omløpsmidler		78 304 264	76 201 647
Sum eiendeler		81 862 249	80 033 460



Balanse

IKM Instrutek AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	154 460	154 460
Overkurs	9	5 217 626	5 217 626
Annen innskutt egenkapital	9	26 763 212	22 300 348
Sum innskutt egenkapital		32 135 298	27 672 434
Annen egenkapital	9	102 964	0
Sum opptjent egenkapital		102 964	0
Sum egenkapital		32 238 262	27 672 434
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	19 566 424	18 241 971
Betalbar skatt	8	3 253 429	0
Skyldig offentlige avgifter		3 734 750	4 128 002
Avsatt konsernbidrag		15 721 620	22 664 545
Annen kortsiktig gjeld	12	7 347 763	7 326 507
Sum kortsiktig gjeld		49 623 986	52 361 025
Sum gjeld		49 623 986	52 361 025
Sum egenkapital og gjeld		81 862 249	80 033 460

Sola, 23.06.2025

Styret i IKM Instrutek AS

Ståle Kyllingstad
styreleder

Hans Jakob Mellgren
styremedlem

Kristina Braut Kyllingstad
styremedlem

Trond Jacobsen
daglig leder



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, kan alternativt balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.



Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Transaksjoner omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har innskuddsbaserte pensjonsordninger hvor årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Note 2 Driftsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde (i hele tusen)		
Maritim	120 484 108	112 348 041
Industri	30 934 615	34 984 478
Elektro	45 962 735	32 165 102
Olje og gass	29 180 004	22 177 699
Offentlig sektor	8 778 289	9 739 518
Kalibreringslaboratorium	11 726 622	6 756 750
Annet	6 741 965	4 265 745
Sum	253 808 338	222 437 333
Geografisk fordeling		
Norge	222 371 697	192 710 475
Norden	2 820 268	3 210 949
Europa	13 623 446	12 435 538
Utenfor Europa	14 992 927	14 080 372
Sum	253 808 338	222 437 333



Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt transaksjoner med noen av sine nærstående parter. Nærstående parter består av morselskap og søsterselskap. Selskapet mener at alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Motpart	Tilknytning	2024	2023
Management fee	IKM Gruppen AS	Datter	2 333 004	1 820 130
Kjøp	Div. søsterselskap	Søster	3 661 805	14 309 102
Salg	Div. søsterselskap	Søster	8 671 846	7 926 903

Mellomværende med nærstående parter:

	2024	2023
Leverandørgjeld	-344 197	-408 975
Kundefordringer	799 680	1 236 604
Skyldig konsernbidrag	-15 721 620	-22 664 546
Til gode konsernbidrag	4 462 864	10 658 346

Note 4 Varer

Balansført verdi består av handelsvarer nedskrevet for ukurans.

Varelager	2024	2023
Handelsvarer	18 565 205	19 807 120
Ukuransavsetning	-1 276 707	-1 715 192
Sum varelager	17 288 498	18 091 928

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	40 068 400	35 015 647
Arbeidsgiveravgift	6 254 667	5 525 877
Pensjonskostnader	1 534 226	1 398 780
Andre ytelser	1 717 122	1 555 243
Sum	49 574 415	43 495 547

Selskapet har i 2024 sysselsatt 42 årsverk.

Obligatorisk tjenstepensjon (OTP):

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 365 041	0
Annen godtgjørelse	212 406	0
Sum	1 577 448	0



Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	102 110	109 012
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester utenfor revisjonen	42 909	40 867
Sum	145 019	149 879

Note 6 Immaterielle eiendeler

	Forskning og utvikling	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	3 412 488	18 663 609	22 076 097
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	3 412 488	18 663 609	22 076 097
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2024	3 043 298	17 986 899	21 030 197
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	3 264 812	18 464 577	21 729 389
Bokført verdi per 31.12.2024	147 676	199 032	346 708
Årets avskrivninger	221 514	477 678	699 192
Økonomisk levetid	3 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	lineær	



Note 7 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	4 246 564	4 246 564
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 011 373	1 011 373
Avgang solgte driftsmidler	-156 088	-156 088
Anskaffelseskost 31.12.2024	5 101 850	5 101 850
Akkumulerte avskrivninger 31.12	2 619 722	2 619 722
Bokført verdi 31.12.2024	2 482 128	2 482 128
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2024	1 973 150	1 973 150
Årets avskrivninger	802 660	802 660
Avgang	-156 088	-156 088
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2024	2 619 722	2 619 722

Økonomisk levetid 3-5 år
Avskrivningsplan Lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler:

Leie lokaler	1 746 739
Leasing kjøretøy	519 307
Leie kontormaskiner	320 357

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 512 185	3 006 200
Endring i utsatt skattefordel	-248 938	-106 684
Skattekostnad ordinært resultat	4 263 247	2 899 516
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	18 829 075	12 609 323
Permanente forskjeller	549 323	570 295
Endring i midlertidige forskjeller	1 131 536	484 928
Avgitt konsernbidrag	-5 721 620	-13 664 546
Skattepliktig inntekt	14 788 314	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 512 185	3 006 200
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 258 756	-3 006 200
Sum betalbar skatt i balansen	3 253 429	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	197 211	120 106	-77 105
Varebeholdning	-2 573 507	-1 715 192	858 316
Fordringer	-938 018	-587 693	350 325
Sum	-3 314 314	-2 182 778	1 131 536



Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 314 314	-2 182 778	1 131 536
Utsatt skattefordel (22 %)	-729 149	-480 211	248 938

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2024	154 460	5 217 626	22 300 348	0	27 672 434
Årets resultat				14 565 828	14 565 828
Avgitt konsernbidrag				-14 462 864	-14 462 864
Mottatt konsernbidrag			4 462 864		4 462 864
Pr 31.12.2024	154 460	5 217 626	26 763 212	102 964	32 238 262

Note 10 Pantstillelser og garantier

IKM Gruppen AS konsern er tildelt en fellesbevilgning med ramme pr. 31.12.2024 på 370 MNOK.

Selskapet inngår i konsernkontoordningen med morselskapet IKM Gruppen AS som hovedkontoinnehaver.

Disponert/innestående beløp på konsernkonto inngår som mellomværende med konsernselskap. Renter blir fordelt etter faktisk bruk.

Selskapet har pr. 31.12.2024 en intern bevilgingsramme på 3 MNOK. Pr. 31.12.2024 har selskapet innestående 21,0 MNOK. Pr. 31.12.2024 utgjør samlet innskudd på konsernkontoordningen 8,7 MNOK. Deltakerne er solidarisk ansvarlige for de samlede forpliktelsene under konsernkontoordningen.

Følgende eiendeler er stilt som sikkerhet for konsernets bevilgning på totalt 370 MNOK med tillegg av bedriftslån på 323,7 MNOK.

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler	2024
Varige driftsmidler	2 482 128
Kundefordringer	29 741 529
Varelager	17 288 498
Sum	49 512 154



Note 11 Andre kortsiktige fordringer

	2024	2023
Forskuddsbetalte kostnader	3 675 198	786 070
Fordring i konsernkonto ordning	21 003 506	12 277 431
Opptjent ikke fakturert	2 132 670	2 956 359
Til gode konsernbidrag	4 462 864	10 658 346
Sum andre kortsiktige fordringer	31 274 237	26 678 205

Note 12 Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Forskuddsfakturerte inntekter	0	1 125 593
Skyldig lønn	4 233 983	3 661 929
Annen kortsiktig gjeld	3 113 780	2 538 984
Sum annen kortsiktig gjeld	7 347 763	7 326 507

Note 13 Bankinnskudd

Selskapet har skattetrekksgaranti hos Liberty Mutual Insurance Europe SE, der House of Guarantees AS representerer Liberty Mutual Europe SE som forsikringsformidler på MNOK 2,5.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i IKM Instrutek AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	15 446	10	154 460
Sum	15 446		154 460

Selskapet er et heleid datterselskap av IKM Laboratorium Invest AS, og alle aksjene har samme rettigheter. Konsernregnskapet blir produsert av IKM Gruppen AS og kan fås utlevert i lokalene deres i Ljosheimveien 14, Sola.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Trond Jacobsen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: IKM Instrutek AS

182b592c-03ff-4972-a635-0dab597bacc4 - 2025-06-23 14:57:14 UTC +03:00

BankID - 418b6da2-99ca-4af0-bf6b-275df18325b8 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Ståle Kyllingstad

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ståle Kyllingstad

69cabccb-e670-4780-9f18-30ecf61b975c - 2025-06-23 16:21:22 UTC +03:00

BankID - 807a61c9-da72-42d7-9ebd-bd0f61e27271 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Hans Jakob Mellgren

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: IKM Gruppen AS

03be963b-6ba9-41f8-9054-f7341ca24fb3 - 2025-06-24 09:56:59 UTC +03:00

BankID - cff01b0e-ebc4-4f37-8f0f-cf229afe6d13 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Kristina B Kyllingstad

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: IKM

c95c9415-566c-460e-9987-b65930a5acaa - 2025-06-24 10:54:13 UTC +03:00

BankID - 98091745-4195-49c7-9159-421ebf3ab186 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende